
480520

9801,070

9801,100

◆価格変更となる商品のみ表記しています

新価格
[ 税別 ]

旧価格
[ 税別 ]

ファインパナシェ

シルクコットン＜ファイン＞

ソワ・ド・エクラ

新価格
[ 税別 ]

旧価格
[ 税別 ]

手芸品 新標準価格表

新価格
[ 税別 ]

旧価格
[ 税別 ]

新価格
[ 税別 ]

旧価格
[ 税別 ]

品番品番

いずれも

新標準価格表

新標準価格表

謹啓　時下益々ご清祥のこととおよろこび申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠に厚く御礼を申し上げます。
さてこのたび、弊社商品の一部につきまして、価格改定をさせていただくことになりましたので、ご案内を申し上げます。
まことに心苦しくございますが、諸事情をご賢察頂き、ご理解とご協力を賜りますようお願いを申し上げます。
弊社としましては、商品の品質やお客様の立場に立ったサービスの向上などに努め、一層の努力をして参る所存でございます。
なにとぞ今後も引き続き、ご愛顧を賜りますようお願いを申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

－

－

－


